
Kreis Krefeld 2007/08

Herren-Kreisliga Gr. B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Rheinhausen II 22 19 2 1 194:87 +107 40:4
2 TTF Linn 22 14 2 6 173:133 +40 30:14
3 TV Vennikel 22 12 4 6 169:154 +15 28:16
4 SSV Strümp 22 12 3 7 164:136 +28 27:17
5 Kempener LC II 22 10 3 9 156:154 +2 23:21
6 ASV Lank 22 8 5 9 150:165 -15 21:23
7 TTC BW Krefeld II 22 8 2 12 139:163 -24 18:26
8 TTC Homberg 22 7 4 11 149:162 -13 18:26
9 Anrather TK RW V 22 6 5 11 142:170 -28 17:27

10 DJK VfL Willich II 22 7 2 13 140:174 -34 16:28
11 Hülser SV II 22 5 3 14 137:174 -37 13:31
12 TS Krefeld 22 5 3 14 133:174 -41 13:31

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schieß, Michael

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TS Krefeld
TTC BW Krefeld II
Hülser SV II
TTF Linn

VfL Rheinhausen II
Anrather TK RW V
TTC Homberg
Kempener LC II

1:9
9:7
5:9
6:9

So. 02.09.2007 10:00 v (1)
10:00 v (1)

DJK VfL Willich II
ASV Lank

TV Vennikel
SSV Strümp

7:9
9:2

So. 09.09.2007 10:00 v (1) Anrather TK RW V DJK VfL Willich II 9:7
Do. 13.09.2007 19:15 v (1) VfL Rheinhausen II Kempener LC II 7:9
Fr. 14.09.2007 19:30 v (1) TTC Homberg ASV Lank 8:8
Sa. 15.09.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Strümp
TV Vennikel
TS Krefeld

TTF Linn
Hülser SV II
TTC BW Krefeld II

2:9
9:7
4:9

Do. 20.09.2007 19:30 (1) ASV Lank TV Vennikel 9:5
Fr. 21.09.2007 19:30 v (1) Hülser SV II Anrather TK RW V 8:8
Sa. 22.09.2007 18:30 (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld II
DJK VfL Willich II
TTF Linn
Kempener LC II

VfL Rheinhausen II
TS Krefeld
TTC Homberg
SSV Strümp

6:9
9:7
9:6
9:7

Fr. 05.10.2007 19:15 (1) VfL Rheinhausen II SSV Strümp 9:6
Sa. 06.10.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Homberg
TV Vennikel
TS Krefeld
TTC BW Krefeld II

Kempener LC II
TTF Linn
Hülser SV II
DJK VfL Willich II

6:9
3:9
3:9
8:8

So. 07.10.2007 10:00 (1) Anrather TK RW V ASV Lank 9:0 NA
Sa. 13.10.2007 17:30 v (1) TV Vennikel SSV Strümp 8:8
Mo.15.10.2007 20:00 (1) DJK VfL Willich II VfL Rheinhausen II 5:9
Do. 18.10.2007 19:30 (1) ASV Lank TS Krefeld 6:9
Sa. 20.10.2007 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Strümp
Hülser SV II
TTF Linn
Kempener LC II

TTC Homberg
TTC BW Krefeld II
Anrather TK RW V
TV Vennikel

9:3
6:9
9:5
6:9

Mo.22.10.2007 20:00 (1) DJK VfL Willich II Hülser SV II 6:9
Fr. 26.10.2007 19:15 (1) VfL Rheinhausen II TTC Homberg 9:5
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Kreis Krefeld 2007/08

Herren-Kreisliga Gr. B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2007 18:30 (1)

19:00 v (1)
TS Krefeld
TTC BW Krefeld II

TTF Linn
ASV Lank

7:9
9:1

So. 28.10.2007 10:00 (1) Anrather TK RW V Kempener LC II 9:7
Mo.29.10.2007 19:30 t/v (1) DJK VfL Willich II ASV Lank 8:8
Di. 30.10.2007 18:30 v (1) Kempener LC II TS Krefeld 9:3
Sa. 03.11.2007 18:20 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Strümp
Hülser SV II
TTF Linn
TTC Homberg

Anrather TK RW V
VfL Rheinhausen II
TTC BW Krefeld II
TV Vennikel

9:4
1:9
3:9
9:5

Fr. 09.11.2007 19:15 (1) VfL Rheinhausen II TV Vennikel 9:4
Sa. 10.11.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TS Krefeld
TTC BW Krefeld II
Hülser SV II

SSV Strümp
Kempener LC II
ASV Lank

3:9
3:9
7:9

So. 11.11.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

Anrather TK RW V
DJK VfL Willich II

TTC Homberg
TTF Linn

4:9
6:9

Do. 15.11.2007 19:30 (1) ASV Lank VfL Rheinhausen II 6:9
Fr. 16.11.2007 19:30 v (1) TTC Homberg TS Krefeld 8:8
Sa. 17.11.2007 16:20 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Strümp
TTF Linn
Kempener LC II
TV Vennikel

TTC BW Krefeld II
Hülser SV II
DJK VfL Willich II
Anrather TK RW V

9:6
7:9
6:9
9:5

Do. 22.11.2007 19:20 v (1)
20:00 v (1)

TTC BW Krefeld II
ASV Lank

TTC Homberg
TTF Linn

9:6
7:9

Sa. 24.11.2007 15:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Willich II
VfL Rheinhausen II
TS Krefeld
Hülser SV II

SSV Strümp
Anrather TK RW V
TV Vennikel
Kempener LC II

9:5
9:0
7:9
8:8

Sa. 01.12.2007 18:05 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SSV Strümp
TTF Linn
Kempener LC II
TTC Homberg
TV Vennikel

Hülser SV II
VfL Rheinhausen II
ASV Lank
DJK VfL Willich II
TTC BW Krefeld II

9:2
8:8
9:5
9:1
9:2

So. 02.12.2007 10:00 (1) Anrather TK RW V TS Krefeld 8:8
Fr. 11.01.2008 19:15 (1) VfL Rheinhausen II TS Krefeld 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2008 18:05 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Strümp
TV Vennikel
TTC Homberg
Kempener LC II

ASV Lank
DJK VfL Willich II
Hülser SV II
TTF Linn

8:8
9:6
9:6
6:9

So. 13.01.2008 10:00 (1) Anrather TK RW V TTC BW Krefeld II 9:7
Mo.14.01.2008 10:00 v (1) DJK VfL Willich II Anrather TK RW V 4:9
Do. 17.01.2008 19:30 (1) ASV Lank TTC Homberg 4:9
Sa. 19.01.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld II
Kempener LC II
TTF Linn
Hülser SV II

TS Krefeld
VfL Rheinhausen II
SSV Strümp
TV Vennikel

5:9
3:9
5:9
9:6

Sa. 26.01.2008 18:10 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SSV Strümp
TS Krefeld
TTC Homberg
TV Vennikel

Kempener LC II
DJK VfL Willich II
TTF Linn
ASV Lank

6:9
9:3
2:9
8:8

So. 27.01.2008 10:00 v (1)
10:00 (1)

VfL Rheinhausen II
Anrather TK RW V

TTC BW Krefeld II
Hülser SV II

9:1
9:6

Sa. 09.02.2008 18:30 v (1) TV Vennikel Kempener LC II 9:4
Di. 12.02.2008 20:00 v (1) DJK VfL Willich II TTC BW Krefeld II 5:9
Sa. 16.02.2008 18:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Strümp
Kempener LC II
TTF Linn
Hülser SV II

VfL Rheinhausen II
TTC Homberg
TV Vennikel
TS Krefeld

4:9
8:8
8:8
5:9

So. 17.02.2008 10:00 t/u (1) Anrather TK RW V ASV Lank 7:9
Di. 19.02.2008 19:35 v (1) ASV Lank TTC BW Krefeld II 9:7
Fr. 22.02.2008 19:15 (1) VfL Rheinhausen II DJK VfL Willich II 9:4
Sa. 23.02.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld II
TS Krefeld
TTC Homberg

Hülser SV II
ASV Lank
SSV Strümp

9:7
7:9
3:9

So. 24.02.2008 10:00 (1) Anrather TK RW V TTF Linn 4:9
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Kreis Krefeld 2007/08

Herren-Kreisliga Gr. B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Strümp
TTC Homberg
Kempener LC II
TTF Linn
Hülser SV II

TV Vennikel
VfL Rheinhausen II
Anrather TK RW V
TS Krefeld
DJK VfL Willich II

9:6
4:9
8:8
9:3
5:9

Di. 04.03.2008 19:30 t/v (1) ASV Lank DJK VfL Willich II 6:9
Do. 06.03.2008 19:30 v (1) TS Krefeld Kempener LC II 6:9
Fr. 07.03.2008 19:15 (1) VfL Rheinhausen II Hülser SV II 9:1
Sa. 08.03.2008 17:15 v (1)

18:45 v (1)
TTC BW Krefeld II
TV Vennikel

TTF Linn
TTC Homberg

2:9
9:7

So. 09.03.2008 10:00 (1) Anrather TK RW V SSV Strümp 8:8
Do. 03.04.2008 19:30 v (1)

19:30 (1)
Kempener LC II
ASV Lank

TTC BW Krefeld II
Hülser SV II

9:0
8:8

Sa. 05.04.2008 18:05 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Strümp
TV Vennikel
TTC Homberg
TTF Linn

TS Krefeld
VfL Rheinhausen II
Anrather TK RW V
DJK VfL Willich II

9:5
8:8
9:6
9:3

Mo.07.04.2008 20:00 (1) DJK VfL Willich II Kempener LC II 9:5
Fr. 11.04.2008 19:15 v (1) VfL Rheinhausen II ASV Lank 9:3
Sa. 12.04.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld II
Hülser SV II
TS Krefeld

SSV Strümp
TTF Linn
TTC Homberg

5:9
7:9
9:5

So. 13.04.2008 10:00 (1) Anrather TK RW V TV Vennikel 5:9
Sa. 19.04.2008 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Strümp
TV Vennikel
TTC Homberg
Kempener LC II
TTF Linn

DJK VfL Willich II
TS Krefeld
TTC BW Krefeld II
Hülser SV II
ASV Lank

9:4
9:5
8:8
2:9
6:9

So. 20.04.2008 10:00 (1) Anrather TK RW V VfL Rheinhausen II 1:9
Mo.21.04.2008 20:00 (1) DJK VfL Willich II TTC Homberg 9:7
Do. 24.04.2008 19:30 (1) ASV Lank Kempener LC II 9:3
Fr. 25.04.2008 19:15 v (1) VfL Rheinhausen II TTF Linn 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.04.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld II
Hülser SV II
TS Krefeld

TV Vennikel
SSV Strümp
Anrather TK RW V

7:9
3:9
8:8
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